quondam Roberti sui patris c1e predicto tenemento ante et retro cum
pertinentiis ut supra jacente : Et quocl" est legittime etatis et quod pre-
dictum tenementum cum pertinentiis de clicto supremo domino nostro rege

tenetur in capite more burgali: Propterea prefatus Willielmus Mure ballivus
antedictus ad solum et fundum clicti tenementi cum pertinentiis accessit:
Et ibiclem propriis suis manibus statum et sasinam hereditaream pariter et
possessionem corporalem actualem et realem, totius et integri predicti
tenementi terre cum pertinentiis ut supra jacentis memorato Georgio
Fultoun tanquam filio et heredi antedicti sui patris personaliter presenti et
dictam sasinam hereditarie acceptanti per terre et lapidis fundi ejusdem
ut moris est traditionem secundum formam et tenorem infeofamenti dicti
quondam Roberti sui patris dedit contulit et deliberavit: salvo jure cujus-
libet: Tenendo de dicto supremo domino nostro rege suisque successoribus

more burgali: Reddendo inde annuatim firmas burgales aliaque onera et
clivorias solvi solitas et consuetas tantum : Quibus peractis prefatus Georgius

Fultoun non vi aut metu ductus n'ec errore lapsus fraud.e nec dolo aliquo
circumventus, sed- sua mera libera et spontanea voluntate ratione pure
venditionis et alienationis per eum provido vero 

-Waltero Kid filio legitimo
quondam Kid in Lugeourmyln nunc incole infra regnum Hibernie,
de d"icto tenemento cum pertinentiis facte, necnon pro quibusdam pecuni-
arum summis per dictum Walterum dicto Georgio die clate presentium

gratanter et integre in pecunia numerata persolutis, de quibus dictus
Georgius tenuit se bene contentum plenarie et integre persolutum dictumque
Walterum suosque heredes et assignatos de eisdem presentis instrumenti
tenore exoneravit imperpetuum Totnm et integrum predictum tenementum
terre ante et retro cum suis pertinentiis unacum omnibus jure juristitulo
interesse jurisclameo proprietate et possessione que seu quas in et ad pre-
dictum tenementum terre ante et retro cum pertinentiis vel aliqua,m

earundem partem habuit habet seu quovismodo habere clamare seu pre-
tendere potuerat in manibus dicti Willielmi l\{ure unius ballivorum dicti
burgi sursum reddidit pureque et simpliciter per fustim et baculum ut
moris est resignavit renunciavit et extradonavit in favorem prefati Walteri
Kid" hered-um suorum et assignatorum ac pro hac nova sasina et hereditarie
infeoclatione per dictum ballivum dicto Waltero ejusdem hereditarie et
irred,imabiliter absque ulla reversione redemptione aut regressu quocunclue
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inde danda et in debita et competenti forma prout congruit conficienda;
Ac ulterius dictus Georgius suosque heredes et assignatos dictum tene-
mentum ante et retro cum pertinentiis ut supra jacens prefato Waltero
suisque prescriptis liberas et immunes esse ab omnibus eschaetis d.ominarum
terciis conjunctis infeodationibus non introitibus vitalibus redditibus foris-
facturis purispresturis disclamationibus bastapdiis inhibitionibus inter-
dictionibus evictionibus appretiationibus annuis reclditibus ac a cunctis fundi
debitis preteritis necnon ab omnibus aliis periculis damnis et inconvenientiis
quibuscunque presentibus preteritis et futuris per presentis instrumenti
tenorem warantizate acquietare et imperpetuum contra omnes mortales
defendere sese obligavit: Qua resignatione sic ut premittitur facta debite
rite et legitime per dictum ballivum admissa et recepta prefatus Willielmus
Mure ballivus antedictus virtute et vigore sui officii necnon de mandato et
requestu spec;ale dicti resignantis propriis suis rnanibus statum et sasinam
hereditaream pariter et possessionem corporalem actualem et realem, totius
et integri pred.icti tenementi terre ante et retro cum pertinentiis ut supra
jacentis memorato Waltero Kid personaliter presenti et acceptanti per terre
et lapidis fundi dicti tenementi ut moris est traditionem et deliberationem
dedit tradidit contulit et cum effectu hereditarie et iredimabiliter sine ulla
reversione redemptione aut regressu secundum tenorem dicte resignationis
prescripte investivit Tenendi de dicto supremo domino nostro rege suisque
successoribus more burgali Reddendo inde annuatim firmas burgales
aliaque onera et divorias solvi solitas et consuetas tantum: Necnon dictus .